Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 005/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – APLICAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS DIA 17.12.2023

A Prefeitura Municipal de Piracicaba  TORNA PÚBLICO o  Edital de Convocação para realização das provas práticas no dia 17 de

dezembro de 2023, para provimento, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista

“Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

1) LISTA DE PRÉDIOS

0101 TEATRO MUNICIPAL DE PIRACICABA DR. LOSSO NETO
AV INDEPENDÊNCIA, 277  ENTR CAND. R GOMES CARNEIRO 1212
CIDADE ALTA
PIRACICABA  SP

2) LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

Legenda de Opções:
Opção Descrição
001 ILUMINADOR DE ARTES CÊNICAS
002 MAQUINISTA

Nome Documento inscrição opção Prédio Sala
Hora

ANA CLAUDIA DE PAULA MAGAGNIN 48.116.926 50818210 001 0101 001
8 horas

BEATRIZ MANFRINATO RIBEIRO 42.084.328 50423550 001 0101 001

9 horas

BRUNO NICOLETTI 40562869 50786741 001 0101 001

10 horas

FERNANDA DE FRANCA GATTO 54594993 48313084 001 0101 001

11 horas

JOSE ROBERTO ALVES SIQUEIRA 12326630 51908328 001 0101 001

13 horas

LIEDEKE ISABELLA DOS SANTOS ZAUTSEN 59449751 51465612 001 0101 001

14 horas

ROBSON KHALIL DE ARAUJO NAVARRO 372454379 48189200 002 0101 001

15 horas

SILVANA APARECIDA CARLOS DE OLIVEIRA 9377070 49013688 002 0101 001

16 horas

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 22 de novembro de 2023